PAGE
5

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 02 апреля 2014 года   № 075-од

	Об итогах

 окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса

«Воспитать человека»

В целях выявления и распространения передового педагогического опыта, совершенствования работы педагогов по воспитанию учащихся, а также  повышения роли и статуса классного руководителя  в   марте  2014 года  состоялся  окружной конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека» (далее «конкурс»).

Конкурс проводился по двум  номинациям: «Классный руководитель», в нем приняли участие  12 педагогов и  «Воспитатель школы-интерната» – 5 педагогов.

         На  основании  вышеизложенного   и  в соответствии с решением жюри    конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить Дипломами Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области:

1.1. Никитушкину Ирину Петровну, классного руководителя   9 класса ГБОУ  СОШ  №1 города Похвистнево - победителя окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»  (номинация «Классный руководитель»);

1.2. Шарипову Фиданию  Хайдаровну, воспитателя ГКСКОУ ШИ им. А.З. Акчурина с. Камышла – победителя окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»   (номинация «Воспитатель школы-интерната»);
1.3. Хасаншину Гулюзя Ахметовну, классного руководителя 6 класса   ГБОУ СОШ с. Камышла м.р. Камышлинский – призера  окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»  (номинация «Классный руководитель»);

1.4. Бурякову Веру Николаевну, классного руководителя 6 класса  ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино  м.р. Похвистневский -  призера  окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»  (номинация «Классный руководитель»);

1.5. Тихомирову Татьяну Петровну, классного руководителя 3 класса Первомайского  филиала ГБОУ СОШ с. Подбельск м.р. Похвистневский - призера  окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»  (номинация «Классный руководитель»);

1.6. Исаеву Галину Владимировну, классного руководителя  3 класса ГБОУ СОШ №3 города  Похвистнево - призера  окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»  (номинация «Классный руководитель»);

1.7. Верховцеву Викторию Владимировну,  воспитателя ГБС(К)ОУ  с. Малый Толкай – призера окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»   (номинация «Воспитатель школы-интерната»);
1.8. Кириллову  Любовь Михайловну,  воспитателя ГБС(К)ОУ  с. Малый Толкай – призера окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»   (номинация «Воспитатель школы-интерната»);
1.9. Эккерт Ирину  Валентиновну,  воспитателя ГБС(К)ОУ  с. Малый Толкай – призера окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»   (номинация «Воспитатель школы-интерната»).

2. Объявить благодарность участникам окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»:
2.1. Горячевой Татьяне Ивановне,  классному руководителю  2 класса  ГБОУ ООШ с. Красные Ключи м.р Похвистневский;

2.2. Лаврентьевой  Ольге Викторовне, классному руководителю  3 класса   ГБОУ СОШ с. Исаклы м.р. Исаклинский;

2.3. Маминой Любовь Александровне, классному руководителю  10  класса ГБОУ СОШ с. Исаклы м.р. Исаклинский;

2.4. Мухтаровой Алсу Салимзяновне,  классному руководителю   10 класса ГБОУ СОШ с. Новое Усманово м.р. Камышлинский;

2.5. Малышевой Татьяне Валериановне, классному руководителю   11 класса ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино м.р Похвистневский;

2.6. Кирилловой Валентине Вячеславовне, классному руководителю   8 класса ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино м.р Похвистневский;

2.7. Ерендеевой Ларисе Алексеевне, классному руководителю   9 класса ГБОУ гимназия №1 города Похвистнево;

2.8. Чебан Наталье Геннадьевне, воспитателю ГБС(К)ОУ  с. Малый Толкай.

3. Объявить благодарность  членам жюри окружного  конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»:
3.1. Карпуниной Ирине  Евгеньевне,  учителю начальных  классов  ГБОУ ООШ с. Малый Толкай Похвистневского района;

3.2. Рыжовой  Наталье  Юрьевне, заместителю  директора по учебной работе ГБС(К)ОУ  с. Малый Толкай;

3.3. Хайруллиной Мухтарамя Габдулхаковне, заместителю  директора по учебной работе  ГКСКОУ ШИ им. А.З. Акчурина с. Камышла;

3.4. Забелиной  Ирине  Анатольевне, начальнику  социопсихологического отдела ГБОУ ДПО ЦПК   «Похвистневский РЦ»;

3.5. Любашенко Ираиде Александровне, методисту  социопсихологического отдела ГБОУ ДПО ЦПК   «Похвистневский РЦ»;

4. За подготовку   конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека» объявить благодарность:
4.1. Власовой Раисе Павловне, методисту  ГБОУ ДПО ЦПК   «Похвистневский РЦ»;

4.2. Козловой Людмиле Александровне, директору ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево.

5. Директору  ГБОУ ДПО ЦПК   «Похвистневский РЦ»  (Радаевой Г.Н.):

5.1. Организовать   методические семинары  с участием педагогов  – победителей организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»;

5.2. Организовать  методическое сопровождение  подготовки  педагогов - победителей конкурса  организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека» к участию в областном конкурсе классных руководителей и  областном конкурсе организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека».
[image: image1.jpg]A2
5 Ay & L6FNY
o N
S A s

Lot

JIJI. SIxoBneBa

Петрова
PAGE